2020年度 ものづくり同好会 議事録 （メール連絡）

日時： 2021年4月16日

ものづくり同好会各位 場所：  梅田工房

いつもお世話に成っております。

令和2年(2020)年度の総会を4月16日に開催し21名の参加を戴き有り難うございました。

コロナ禍で来期含め、夏期特別行事も行えない状況ですが、感染予防策を行いながら、

通常の例会は実施致しておりますので、例会の参加を宜しくお願い致します。

添付に2020年度の収支決算報告と例会出席者数を発行いたします。

尚、年会費の納入も宜しくお願い致します。

2020年度 ものづくり出席者数 2021年4月14日作成

（2020年4月～2021年3月迄）

月 出席数 備考

4月 11 新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽで基本休会

5月 11 新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽで基本休会

6月 24

7月 26

8月 0 休会

9月 29

10月 33

11月 26

12月 28

1月 16 第一週休会

2月 33

3月 37

計 274

全開催数日 42回

最多出席 37回